
NSU møte nr 4, 2024 
 
Deltakere 
Styremedlemmer 
Terje Lindstrøm, Siv Sandø, Bjørg Wikan Andreassen, Roger Sjølstad, Petter Steen 
 
Fraværende: Wenche Lagmo 
 
Catharina Fridell deltok som som sekretær for NSU. 
Janne Gregersen deltok under diskusjon av sak 39. 
Gjennomgang av habilitet ble foretatt. Ingen ble ansett som inhabile til sakene på dagsorden. 
 
Møteprotokoll 
35/24 Protokoll NSU-møte 3/24 
NKKs særkomite for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet. 
 
36/24 Orientering fra NKKs Hovedstyre ved HS representant 
Orientering fra HS representant utgikk, da denne ikke deltok i møte pga av sammenfallende HS møte. 
 
37/24 Orientering fra DUK og UK 
Orientering fra representanten fra NKKs Dommerutdanningskomite 
Orientering fra representanten fra NKKs Utstillingskomite 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjon til orientering 
 
38/24 Orientering fra sekretariatet 
Orientering fra sekretariatet 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok informasjon til orientering. 

39/24 Antallsbegrensning av utstillinger 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling ber sekretariatet utarbeidet et notat på bakgrunn av de innspill 
NSU har kommet med som oversendes til NKKs Hovedstyre for videre behandling. 
Sammendrag: På bakgrunn av diskusjon med NKKs Dommerutdanningskomite, ser NSU behov for å 
vurdere om det samlet sett arrangeres for mange utstillinger pr år. Det er på bakgrunn av dette bedt 
om å få informasjon på antall utstillinger pr. år i NKK, slik at man har et utgangspunkt for videre 
drøfting av tema. 
 
40/24 Sikre underlag ved NKKs innendørs utstillinger 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling vedtar at ved alle utstillinger skal underlag i ringene være 
sklisikre, slik at hundevelferden i varetas. Dersom dette ikke kan ivaretas på annen måte skal det 
legges tepper i utstillingsringene. 
Sammendrag: I sak 37/23 evaluerte NKKs Særkomite for utstilling NKKs utstillinger i Kristiansand. 
Hallens underlag ble kritisert da det for noen opplevdes glatt, og dermed gikk ut over dyrevelferden. 
Dette vanskeliggjorde også dommernes oppgave med å bedømme hundenes bevegelsesmønster. I 
vedtaket presiserer NSU at det er viktig at NKKs utstillinger ivaretar god dyrevelferd, og at underlag 
på NKKs utstillinger skal være sklisikre. 
Sekretariatet har fulgt opp dette ved å legge tepper på innendørs utstillinger. Det anses nødvendig 
med egen behandling og eget vedtak på tema. Derfor behandles saken på nytt nå. 
 
41/24 Korrigering av rasestandard for Engelsk setter, Gordon setter og Pointer 
Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling tok saken til orientering 



Sammendrag: NKKs Standardkomite oppdaterte rasestandard på rasene Engelsk setter, Gordon 
setter og Pointer i juni 2022. Rasestandardene ble oversatt på vanlig måte som for alle andre 
standarder. 
I gammel norsk standard var det langt inn en linje om andre høydemål. Ingen andre nordiske land har 
et slik tillegg i standarden. Standardkomiteen er ikke i posisjon til å gjøre nasjonale endringer i en FCI 
standard og det foreligger ingen tillatelse til at NKK kan ha en annen standard enn FCIs. 
 
42/24 Eventuelt 
 
Saker til eventuelt 
DUK ber om at NSU behandler vedtak fra FCI vedrørende dommerhonorar på neste møte. 
 
Møtedatoer 2024 
Onsdag 12.juni 
Onsdag 21.august 
Onsdag 18.september 
Onsdag 16.oktober 
Onsdag 13.november 
Onsdag 11.desember 


